80S) Heessen, SO. v. Walstedde.
807) Ein Haus Kuckuck giebt es nur weit von Walstedde, SW.

von Liesborn. Im Ksp!. Walstedde selbst vermag ich .einen ähnlichen
Namen nicht zu ermitteln. Vielleicht ist aber das dicht über der Kirch
spielsgrenze nach Osten zu liegende Haus Küchen hier gemeint.

808) Vermag ich nicht zu konstatiren.
809) Hier wohl nur in der Bedeutung von "Nachlass". -
810) Sch. Ostdorslohe I B. Veehtrup, K. Teigte. S. Wilmans U. B.

1522 n. 1. v. J. 1295. -
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dem dominus Godefridus de Walegar (Pag. 54)den, et Ger
hardus prepositus montis sancte Gertrudis311), quondam de
canus, huius ecclesie canonicus addit unam marcam, ut eorum
memoria perpetuo inter canonicos observetur. -

Hec est summa reddituum huius ecclesie:
Villicus de Vernhove dabit 52 malt annone, 6 malt

arietum, 10 pore. 0 ffic i um 40 poreos, nonaginta VII malt
si!., 30 br., 10 avene. -

Officium Jucmere 42 malta) sil., 17 ord., 30 mens
avene. Vi 11 i c u s 3 malt arietum, 25 solidos.

Officium de Balehorne 100 malt ord.,4 sil., 28
ave., 22 poreos. -

Eningerlo 22 malt sil., 46 malt ord., 35 ave" "40
poreos. -

Speciale officium 33 por., 9 malt tri., 19 malt sil.
38 malt ord., 15 malt avene. '

Officium Varedorpe 21 malt sil.; Villicus 7
malt sil., 5 ord. Jtem 7 malt ord. 15 poreos, et 13 arietesb).

Varthenhorst 14 malt sil., 2 malt et 2 mens. tritici,
32 malt avene. -

Totalis summa preter ovilegia: sexcenta maltiac) et 52,
200 porci, preter decimas et bona solventia garbas. -

Hec est summa siliginis: 247 malt, 30 malt tritici. Jtem
246 ordei. Jtem 100 et 12 malt avene. Jtem 40 hermolder
ad elemosinam. Jtem 40 urnas mellis. -

(Pag. 55d) Ego Bruno sacerdos licet indignus qui fui
canonicus et notarius huius ecclesia 30 annis collegi et con
scripsi hunc librum partim ex libro pensionali312) et ex scrip-

a) Cod: mat.
b) Die letzten 3 Worte von späterer Hand.
e) Hier setzt der Codex den Plural mal t i a.
d) Das erste Drittel dieser Seite ist leer.

811) Wohl KI. S. Gertrudenberg bei Osnabrück.
BU) Damit ist wohl das alte Heberegister gemeint.
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tis auctenticis313) et partim prout didici ex consuetudine, et au
divi et didici ab ore virorum veridicorum, qui rexerunt hanc
ecclesiam pluribus annis, videlicet domini Iwani, qui fuerat
notarius et plebanus postea 50 annis, domini Godefl'idi de
Walegarden, qui fuerat canonicus 70 annis, Johannis de Horst,
qui fuerat collector reddituum et officiatus 40 annis314), ut
remaneat in armari0315) infixus libro plenarii316), et habeatur
pro exemplari evidenti. Tollens vel alienans eundem vel
detruncans folium vel litteras ab eodem, anathema feriatur.
Conservantibus et cusdodientibus cnndem ad laudem et glo
l'iam sanete crucis sanctiqne Bonifacii patronorum nostrorum
et ad utilitatem ibidem Deo deservientium sit honol' et l'etri
butio sempiterna. Amen.-